
 
 
 
 

Ustroń, dnia 23.11.2021 r. 

 

ZP.271.1.38.2021 

 

Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

w zadaniu pn. Budowa samoobsługowych ogólnodostępnych stacji naprawy rowerów wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Infrastruktura dla obsługi 

podróżnych w Ustroniu” dokonano wyboru oferty nr 1 jako najkorzystniejszej złożonej przez Pawilon 

Handlowo-Usługowy Izabela Szarzec z siedzibą w 43-450 Ustroń ul. Orłowa 1, za kwotę: 

221.000,00 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100). 

 

W/w oferta uzyskała najwyższą ocenę w kryteriach oceny, jakimi były: cena ofertowa, okres gwarancji i 

rękojmi za wady na przedmiot zamówienia oraz obsługa gwarancyjna. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że oferta żadnego z wykonawców nie została odrzucona. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej 

dalej „SWZ”, uzyskała największą ilość punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w SWZ kryteriami 

i ich wagą, którymi są: cena ofertowa, okres gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia 

i obsługa gwarancyjna oraz jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

Punktacja wg kryterium:  

Razem 

łączenie 

punktacja 

Cena 

ofertowa 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

(…) 

Obsługa 

gwarancyj

na 

1. 
Pawilon Handlowo-Usługowy Izabela 

Szarzec z siedzibą w 
43-450 Ustroń ul. Orłowa 1 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 
100,00 

pkt 

2. 

PPHU WASP-BUD Jarosław Spandel 
z siedzibą w 

43-410 Kończyce Małe 
ul. Jagiellońska 25A   

52,41 pkt 12,00 pkt 20,00 pkt 84,41 pkt 

 

 

 

 

 

 

MIASTO USTROŃ 

ul. Rynek 1 

43-450 USTROŃ 

Tel. 33 857 93 00, fax 33 857 93 30 

NIP: 548 24 07 434, REGON 072182344 

Burmistrz Miasta Ustroń 

 

Przemysław Korcz 



 
 
 
 
 

Rozdzielnik: 
 
1. Wykonawcy wg złożonych ofert 
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania https://ustron.bip.info.pl  
3. ZP a/a 

https://ustron.bip.info.pl/

		2021-11-23T11:08:42+0100




